

## **MØTEBOK – ASKER MENIGHETSRAÐ**

Dato: Torsdag 26. januar 2023

Tidspunkt: Kl. 18.30-21.45

Sted: Askertun

Til stede:

Dagrun Røyrvik

Rannveig Førland

Cecilie Vivette Arnet

Alf Tore Vierli

Christian Haaseth

Tormod Vaksvik Håvaldsrud

Ingrid Hauge Lundby

Geir Ove Skogø

Tone Bergan

Sokneprest Karoline Astrup

Daglig leder Grete Ellingsen Aaby (referent)

Kantor Ingvild Køhn Malmbekk (sak MR 02, 03 og 04)

Forfall:

Astrid Fagernes

### **Ord for dagen v/Karoline Astrup**

#### **MR 01/23 GODKJENNING AV INNKALLING OG MØTEBOK MR011222**

*Vedtatt: Møtebok for menighetsrådsmøtet 1. desember ble vedtatt.*

#### **MR 02/23 BESØK AV KANTOR**

Orientering om det kirkemusikalske/kulturelle arbeidet. Samtale. Innspill til evaluering av lokal plan for kirkemusikk.

- Fortsette det gode arbeidet med kveldsmessene. Nå ut til enda flere med å synliggjøre dette tilbudet.
- Forsangergruppe – krever en del ekstra tid, men ønsker å få til det.
- Kirkekoret synge mer i gudstjenestene – mål har vært hele koret to ganger i semesteret. I tillegg til dette deltar mindre grupper fra koret i enkelte gudstjenester.
- Barn og unge i bandrommet – samarbeid med KFUK/M kulturskole

#### **MR 03/23 INNSAMLING TIL NYTT FLYGEL ASKERTUN**

Ingvild Køhn Malmbekk orienterte om status musikkinstrumentene på Askertun og behov for oppgradering.

*Vedtatt: Asker menighetsråd støtter engasjementet for å få nytt flygel på Askertun og ber om at kantor legger frem et kostnadsoverslag og en finansieringsplan, inkludert plan for innsamling, for anskaffelse av flygelet.*

**MR 04/23 FELLE SATSER OG OVERORDNET STRATEGI FOR Utleie av KIRKELIGE BYGG**

**Vedtak:**

1. Asker menighetsråd slutter seg til forslaget fra Asker kirkelige fellesråd om felles satser og overordnet strategi for utleie av kirkelige bygg. Ordningen legges til grunn for utleie av Asker kirke, med følgende unntak: (pkt.2 og 3)
2. Menighetsrådet legger til grunn at det alltid skal være brannvakt fra menigheten (frivillige kulturverter) til stede. Kulturvertene skal ha gjennomgått opplæring i brannsikkerhet og være godt kjent i kirkerommet.
3. Det tas ikke ekstra betalt for at menigheten stiller med frivillige kulturverter.

**MR 05/23 BUDSJETT FOR 2023**

**Vedtak:**

Asker menighetsråd vedtar det fremlagte budsjettforslaget med et netto driftsresultat med et underskudd på kr 81 500. Underskuddet dekkes i sin helhet av overført mindreforbruk trosopplæring 2022 kr 60 000, støtte prosjekt diakoni vanskeligstilte overført fra 2022 kr 11 000 og bruk av fond bandrom til utstyr og reparasjoner bandrom kr 10 500.

**MR 10/22 INFORMASJON OG KOMMUNIKASJON – ALTERNATIVER FOR OMDELING AV KIRKEPOSTEN**

**Vedtak:** Asker menighetsråd slutter seg til kommunikasjonsutvalgets forslag om fulldistribusjon av Kirkeposten via Bring, som en prøveordning for 2023. Merkostnader som ikke blir reklamefinansiert, dekkes opp ved bruk av menighetens fond, hvis det ikke finnes annen budsjettmessig dekning.

**MR 06/23 ÅRSMELDING 2022**

Årsmeldingen følger tidligere vedtatt mal. Overskriften «Synlighet og markedsføring» endres til «Kommunikasjon», for å samsvare bedre med det kommunikasjonsarbeidet som har vært gjort gjennom opprettelsen av kommunikasjonsutvalget i 2022. Utkast klar til godkjenning menighetsrådet i møte 2. mars. Utkast til avsnitt ledelse/menighetsrådet lagt ved innkallingen.  
**Vedtak:** Menighetsrådet slutter seg til plan for årsmelding 2022 og fremlagt utkast til avsnitt ledelse/menighetsrådet.

**MR 20/22 KIRKEVALG 2023**

Dagrun Røyrvik redegjorde for status i nominasjonskomiteens arbeid. Oversikt over forespurte kandidater sendt ut før møtet, med anmodning om å bidra til navn på flere kandidater.

**Vedtak:** Menighetsrådet tar redegjørelsene til orientering.

**MR 50/22 OMRÅDEVISITAS 7.-9. OG 12. MARS 2023**

Karoline Astrup redegjorde for status i planleggingen og bruk av verktøyet «Kirka vår» til visitasrapport. Samlet visitasrapport og mer detaljert program for visitasen sendes menighetsrådet så snart det er klart.

**Vedtak:** Menighetsrådet tar redegjørelsen til orientering. Fellesmøtet med biskopen, torsdag 9. mars kl. 17.30-20.30, i Vardåsen kirke, legges inn i møteplanen, sammen med visitasgudstjenesten i Holmen kirke 12. mars kl. 11.00.

## MR 07/23 SAMLING I ASKER KIRKE NYTTÅRSNATT

*Vedtak: Menighetsrådet anerkjenner betydningen av et tilbud i kirken nyttårsaften, og ønsker å legge til rette for både åpen kirke og en liturgisk samling timen før midnatt også i fremtiden.*

## MR 08/23 ORIENTERINGSSAKER

1. Nytt fra Fellesrådet (Cecilie Vivette Arnet)  
Frivillighet også viktig etter frivillighetens år  
Levende, nær og tilgjengelig kirke – en åpen kirke for alle  
Samtaletilbud 13-20 også i Asker? Jobbes politisk for å få dette til.  
Gjennomgang fordeling ansattressurser i menighetene. Daglig leder tar opp behov for økt stilling kirketjener, med kirkesjefen.
2. Nytt fra råd og utvalg (representanten fra MR i det aktuelle utvalget)  
**Kulturutvalget:** Plan for våren. Bruk av nyhetsbrevet i informasjonen og kulturtilbudet.  
**Innsamlingsutvalget** Givertjenesten – oversikt pr. desember 2022 og utvikling de siste tre årene. Innsamlede midler offer til egen virksomhet – utvikling 2016-2022. Utfordring å holde på faste givere og øke offerinntektene. Jobbe med annonseinntekter Kirkeposten.  
**Diakoni- og frivillighetsutvalget:** Jobbe med informasjon om hva offer i kirken går til. Kontakten mellom menighetsråd og menighet.  
**TUBUR** – Evaluering aktiviteter for barn og unge, og trosopplæringstiltak. Oversikt fra kateketvikar Marianne Solheim. Tas opp på et senere menighetsråd.
3. Nytt fra bygg og eiendom (Alf Tore Vierli og Grete Ellingsen Aaby)  
Eiendomsutvalget har en del punkter de følger opp, både på Askertun og i kirken. Solavskjerming Askertun er et prioritert område. Avhengig av finansiering fra fellesrådet.
4. Nytt fra stab (Grete Ellingsen Aaby og Karoline Astrup)

## MR 09/23 EVENTUELT

1. Status arbeid kirketekstiler (MR 39/22) – fortsetter dialogen med tekstilkunstneren – kommer tilbake med et konkret forslag til menighetsrådet
2. Planer for fasteaksjonen 26. mars (Karoline Astrup). Gudstjeneste kl. 11 og innsamlingsløp etter gudstjenesten. Vi trenger menighetsrådet til å bistå i arrangementet – så sett av dagen. Mer informasjon kommer.

Asker, 26. januar 2023

Dagrun Røyrvik  
Menighetsrådsleder

Grete Ellingsen Aaby  
Daglig leder